SCIE SAUTEUSE 720W CJ110MVLCZ

Caractéristiques
cadence de coupe (cps/min)

capacité de coupe maximale acier (mm)
capacité de coupe maximale bois (mm)
course (mm)

modele

poids (kg)

puissance absorbée (w)

puissance sonore (dba)

taux de vibration (m/s?)

Référence

10015599 SCIE SAUTEUSE 720W CJ110MVLCZ

Consulter la fiche produit

26/12/2025

HIKOKI

Vitesses variables

régulation électronique de la vitesse de coupe présélectionnée 5 positions
mouvement orbital 4 positions présélectionnées

table inclinable droite/gauche pour coupe en biais

pare-éclat transparent

soufflerie dégageant la ligne de coupe

ligne de coupe éclairée par LED.

850-3000
10,00

110

26
cj110mvicz
2,20

720

97

11,6

Prix HT

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/scie-sauteuse-720w-cj110mvlcz-p146433
http://www.tcpdf.org

