

# SCIE SAUTEUSE 720W CJ110MVL CZ

HIKOKI

Vitesses variables

régulation électronique de la vitesse de coupe présélectionnée 5 positions

mouvement orbital 4 positions présélectionnées

table inclinable droite/gauche pour coupe en biais

pare-éclat transparent

soufflerie dégageant la ligne de coupe

ligne de coupe éclairée par LED.

## Caractéristiques

cadence de coupe (cps/min)	850-3000
capacité de coupe maximale acier (mm)	10,00
capacité de coupe maximale bois (mm)	110
course (mm)	26
modèle	cj110mvlcz
poids (kg)	2,20
puissance absorbée (w)	720
puissance sonore (dba)	97
taux de vibration (m/s <sup>2</sup> )	11,6

Référence	Prix HT
10015599 SCIE SAUTEUSE 720W CJ110MVL CZ	-